

**KB Byg A/S**  
Folehaven 72, 2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr. 27 22 09 24**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Kristian Bredtoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KB Byg A/S Folehaven 72 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 27 22 09 24
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christina Thaulow Ole Peder Bredtoft Kristian Bredtoft
<b>Direktion</b>	Kristian Bredtoft
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kristian Bredtoft Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119.886 kr. mod 511.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.570 kr. mod 545.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.119.886</b>	<b>511.345</b>
1 Personaleomkostninger	-630.894	285.593
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.457	-25.457
<b>Driftsresultat</b>	<b>483.535</b>	<b>771.481</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.043	-53.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.492</b>	<b>717.600</b>
4 Skat af årets resultat	-101.922	-171.843
<b>Årets resultat</b>	<b>324.570</b>	<b>545.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	324.570	545.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.570</b>	<b>545.757</b>

**Balance 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.895	26.352
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.895</u>	<u>26.352</u>
Deposita	0	26.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.136</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.895</u></b>	<b><u>52.488</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.625	840.555
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.100.000	1.950.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.546	0
Andre tilgodehavender	923.270	529.845
Periodeafgrænsningsposter	91.951	93.443
Tilgodehavender i alt	<u>4.597.392</u>	<u>3.413.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	881.003	0
Værdipapirer i alt	<u>881.003</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.400.348	4.425.892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.878.743</u></b>	<b><u>7.839.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.899.638</u></b>	<b><u>7.892.223</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	2.519.109	2.194.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.019.109</b>	<b>2.694.543</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	140.997	90.361
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>140.997</b>	<b>90.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.663.670	4.312.435
Selskabsskat	0	123.618
Anden gæld	75.862	671.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.739.532	5.107.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.739.532</b>	<b>5.107.319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.899.638</b>	<b>7.892.223</b>

**10 Eventualposter**

**Noter**


---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	615.853	683.615
Regulering skyldig løn	0	-1.000.000
Andre omkostninger til social sikring	3.557	4.155
Personaleomkostninger i øvrigt	11.484	26.637
	<b>630.894</b>	<b>-285.593</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.457	5.457
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	20.000
	<b>5.457</b>	<b>25.457</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.043	53.881
	<b>57.043</b>	<b>53.881</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.454	123.618
Årets regulering af udskudt skat	50.636	48.225
Regulering af tidligere års skat	3.832	0
	<b>101.922</b>	<b>171.843</b>

**Noter**


---

**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. januar 2018	38.199	248.199
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>38.199</u></b>	<b><u>38.199</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-11.847	-111.390
Årets afskrivninger	-5.457	-5.457
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>105.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-17.304</u></b>	<b><u>-11.847</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b><u>20.895</u></b>	 <b><u>26.352</u></b>

**6. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af periodens produktion	<u>3.100.000</u>	<u>1.950.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>3.100.000</u></b>	<b><u>1.950.000</u></b>

**7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har i året ydet lån til den ultimative anparthaver. Lånet har maksimalt andraget kr. 117.039. Lånet er efterfølgende indberettet som lønindkomst.

**8. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

**9. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2018	2.194.539	1.648.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>324.570</u>	<u>545.757</u>
	<b><u>2.519.109</u></b>	<b><u>2.194.543</u></b>



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 97.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Bredtoft Holding ApS, CVR-nr. 39980347 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
